PR-PA-00052179/2018

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ

Portaria PRPA n° 349, de 05 de novembro de 2018

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o previsto no Edital de Chamamento dos Membros
para Itinerância Nacional nº 54/2018/PR/PA, resolve:

Art. 1º. Designar o Procurador da República Marcelo Santos Correa,
em  itinerância,  para  atuar  no  1º  Ofício  da  Procuradoria  da  República  no  Município  de
Redenção, no período de 05 a 09/11/2018.

Art. 2º.  Designar a Procuradora da República Lígia Cireno Teobaldo,
em  itinerância,  para  atuar  no  1º  Ofício  da  Procuradoria  da  República  no  Município  de
Redenção, no período de 26 a 30/11/2018.

Art. 3º. Publique-se, registre-se e cumpra-se.

ALAN ROGÉRIO MANSUR SILVA

Local de Publicação: DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 07/11/2018, Página 124

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2018-11-07.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/163817/edital_54.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/163817/edital_54.pdf?sequence=1&isAllowed=y

PR-PA-00052179/2018

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ